
1595Journal Officiel de la République Tunisienne  —  30 Septembre 1994N° 77

MINISTERE DE L'INTERIEUR

NOMINATION

Par décret n° 94-1940 du 20 septembre 1994.
Monsieur Mohamed Hédi Khila, administrateur, est chargé des

fonctions de chef de division des affaires communales au
gouvernorat de Zaghouan avec rang et prérogatives de
sous-directeur d'administration centrale et bénéficie des indemnités
et avantages accordés à ce dernier.

MINISTERE DES FINANCES

Décret n° 94-1793 du 29 août 1994, portant réduction des
droits de douane à 10% et la suspension de la taxe sur la
valeur ajoutée à l'importation et en régime intérieur dus
sur les parties, pièces détachées et articles destinés à
l'agriculture et la pêche.

Le Président de la République,

Sur proposition du ministre des finances,

Vu la loi n° 88-61 du 2 juin 1988, portant promulgation du code
de la taxe sur la valeur ajoutée et notamment son article 8,
ensemble des textes l'ayant complétée ou modifiée,

Vu la loi n° 89-113 du 30 décembre 1989, relative à
l'application d'un nouveau tarif des droits de douane à
l'importation, ensemble des textes l'ayant complétée ou modifiée et
notamment le point 7 - 5 du titre II des dispositions préliminaires,

Vu la loi n° 93-125 du 31 décembre 1993 portant loi de
finances pour l'année 1994 et notamment son article 76,

Vu l'avis du ministre de l'économie nationale et du ministre de
l'agriculture,

Vu l'avis du tribunal administratif,

Décrète :

Article premier. - Sont réduits à 10% les droits de douane dus
sur les parties, pièces et articles figurant au titre premier de la liste
annexée au présent décret.

Art. 2. - Est suspendue, au cours de l'année 1994, la taxe sur la
valeur ajoutée due à l'importation et en régime intérieur sur les
parties, pièces et articles figurant sur la liste visée à l'article premier
du présent décret.

Art. 3. - Les ministres des finances, de l'économie nationale et
de l'agriculture sont chargés chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent décret qui sera publié au Journal Officiel de
la République Tunisienne.

Tunis, le 29 août 1994.

Zine El Abidine Ben Ali

décrets et arrêtés

Liste des parties, pièces détachées et articles destinés à l'agriculture et la pêche

1 -  A l'importation

Numéro du tarif

Ex . 03 . 01

Ex . 05 . 11

Ex . 05 . 19

Ex . 23 . 09

Désignation des produits

- Alevins pour loups et dorades

- Semences animales

- Embroyns d'animaux

- Aliments aquacoles (artémia, selco granulé inerte)
- Farine de poisson

Ministère de la Jeunesse et de l'Enfance
Nomination de commissaires régionaux .......................................................................
Nomination de chefs de service ....................................................................................

Avis et Communications

Ministère des Communications
Avis aux titulaires des comptes à la caisse d'épargne nationale de Tunisie .................

1611
1612

1613


